２０２２年４月 14日

（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会

 東北支部 会員各位

（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会 東北支部

調査施工部会長 佐 藤 昭 彦

職長・安全衛生責任者教育の開催について（ご案内）

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、日本ＣＡＴＶ技術協会東北支部の調査施工部会では、下記のとおり「職長・安全

衛生責任者教育」を開催いたします。

この機会に受講をご検討いただきますようご案内いたします。

敬 具

記

１．日 時  ２０２２年５月 19日（木）～20日（金）の２日間  ※９時～17時を予定

２．対象者 ①新規 職長等教育（建設業対象：法第６０条による教育）14 時間（２日間）

      ②更新 職長等教育を修了し、５年以上経過者の再教育 ７時間（２日目のみ）

※当協会以外の団体等での職長等教育修了者も参加可能です。

３．場 所 宮城県管工事会館 ９階会議室 電話 022－262－6701

       宮城県仙台市青葉区本町３-５-22

４．講 師  (一社)日本ＣＡＴＶ技術協会東北支部 森 伸 二

５．定員・講習料金

      ①新規 10名程度 10,000円(税込)／人（テキスト・資料代含む）

      ②更新 10名程度  7,000円(税込)／人（テキスト・資料代含む）

（受講終了者には、職長・安全衛生責任者教育終了証を交付いたします。）

６．講習料の振込先

七十七銀行 本店営業部 普通６５３０５３２

      一般社団法人 日本ＣＡＴＶ技術協会東北支部 支部長 長谷川 久晃

※2022 年５月 18 日(水)までにお振り込みいただきますようお願い致します。

（振込手数料はご負担願います）

   なお、参加費入金後のキャンセルによる返金はいたしかねますので、ご了承ください。

一般社団法人日本ＣＡＴＶ技術協会 東北支部事務局 宛

ＦＡＸ  ：022-261-5830
E メール  ：tohoku@catv.or.jp

２０２２年度職長・安全衛生責任者教育及び更新講習会申込書

申込期限:２０２２年５月 13日（金）

※新規または更新のいずれかを記入してください

申 込 日 ２０２２年   月   日 (参加費振込(予定)日  月  日)

会 社 名

所  属

参加者名

  ※注

氏名・ﾌﾘｶﾞﾅ・生年月日 職長教育受講年月日 新規 更新

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

生年月日(西暦)

 職長等講習受講

    年  月   日

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

生年月日(西暦)

 職長等講習受講

    年  月   日

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

生年月日(西暦)

 職長等講習受講

    年  月   日

連 絡 先

ご 担 当

(       )

電話番号

ＦＡＸ

ｅメール

 ※1 当協会主催職長講習会を受講の方は受講証記載の年月日を記載してください。

 ※2 当協会以外の主催による職長講習会を受講の方は受講証（写）を添付してください。

以上